
 

 

Barletta, (fa fede la data del protocollo) 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto   il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 61 “Revisione dei percorsi dell'istruzione professionale nel rispetto 

dell'articolo 117 della Costituzione, nonché raccordo con i percorsi dell'istruzione e formazione 

professionale, a norma dell'articolo 1, commi 180 e 181, lettera d), della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

 

Visto   il D.M. 23 agosto 2018 n. 766  “Linee guida per favorire e sostenere l’adozione del nuovo assetto 

didattico e organizzativo dei percorsi di istruzione professionale (di cui al decreto interministeriale 24 

maggio 2018, n. 92, Regolamento ai sensi dell’articolo 3, comma 3, decreto legislativo 13 aprile 

2017, n. 61)”. 

 

Viste le scelte adottate dal Collegio dei docenti dell’IISS Garrone, per quanto di sua competenza, in merito 

alla composizione dei quadri orari dell’Istituto Professionale – Indirizzo Servizi Commerciali  

 

Visto  il D.M. 8 febbraio 2021 n. 5 “Esami integrativi ed esami di idoneità nei percorsi del sistema nazionale 

di istruzione”. 

 

Viste  le domande presentate dai candidati a sostenere Esami integrativi per l’ammissione alle classi 

dell’Istituto Professionale – Indirizzo Servizi Commerciali per l’a.s. 2024/2025 

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione per gli Esami Integrativi e di Idoneità per l’ammissione alle classi dell’Istituto 

Professionale – Indirizzo Servizi Commerciali che è così composta: 

 
Silvana Concetta DIPACE (Tecniche Professionali Servizi Comm.li  e Pubblicitari) – Presidente 

Rosanna DAMATO (Microlingua Inglese) – Segretaria 

Anna BRACCO (Tecniche di Comunicazione)  

Anna Maria SAVINO (Diritto ed Economia)  

Eva SIGNORILE  (Seconda Lingua Straniera - Francese)  

 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul profilo istituzionale dell’Istituto ed inviato a ciascun docente componente 

la Commissione. 

 

 

              Il Dirigente 

         Antonio Francesco DIVICCARO 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2, del Decreto Legislativo 39/93 
Originale con firma autografa agli atti della scuola)  

 

I.I.S.S. “Léontine e Giuseppe DE NITTIS” - C.F. 81003710720 C.M. BAIS046009 - A7C07F1 - AOO Unica - Protocollo Ufficiale I.I.S.S. 'L. e G. DE NITTIS' Barletta

Prot. 0006809/U del 28/08/2024 13:13


